Ficha técnica del producto uponor

Uponor Uni Pipe PLUS clip de sujecién 25
1135504

- Fécil apertura.
- Para montaje en superficie.
- Fijacion al suelo mediante tornillos de didmetro max. 5 mm

Mas informacién Uponor Uni Pipe PLUS clip de sujecién
Especificacion

- Tuberia multicapa (PE-RT/AL/PE-RT) fabricada con tecnologia SACP (sin soldadura en la capa de aluminio).
- 100% barrera antidifusion de oxigeno.

- Clasificacion al fuego E acorde a EN 13501-1.

- Tapones higiénicos en los extremos acorde a EN 806.

Aplicacién

- Agua sanitaria: temperatura de trabajo en continuo entre 0-70 °C a una presion maxima continua de 10 bar. La temperatura a corto plazo
puede llegar hasta 95 °C (100 h dtiles).

- Calefaccién: temperatura de trabajo en continuo hasta 80 °C a una presion maxima continua de 10 bar. La temperatura a corto plazo puede
llegar hasta 100 °C (100 h utiles).

Certificacion

- AENOR (valvulas no incluidas en el alcance de la certificacion).
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Measurements
Diametro_interior_di
LONGITUD_L

Medicion Zb

Z Medida h

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
ltem_UOM

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL3

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1
Altura del embalaje PL3
Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL3
Longitud del embalaje PL4
Cantidad de embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL3
Cantidad de embalaje PL4
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25
50
18
68

6414900368179
35001135504
06414900368179

18
68
0,01
50

pce

06414900423366
06414900423519
06414900325707
155

360

1819

225

485

1200

50

400

8000
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Tipo de embalaje PL1 Base Box
Tipo de embalaje PL3 Box
Tipo de embalaje PL4 Pallet
Volumen de embalaje PL1 0,00592875
Volumen de embalaje PL3 0,058491
Volumen de embalaje PL4 1,74624
Peso del embalaje PL1 0,52
Peso del embalaje PL3 4,7
Peso del embalaje PL4 247
Ancho de embalaje PL1 170
Ancho de embalaje PL3 335
Ancho de embalaje PL4 800

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135504

